
NR 192/2020 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 Krajowy Depozyt  
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 

 
UCHWAŁA 

ZARZĄDU KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. 
Z DNIA 10 MARCA 2020 R. 

 
W SPRAWIE OKREŚLENIA LICZBY OSÓB POSIADAJĄCYCH ODPOWIEDNIĄ WIEDZĘ 

ORAZ DOŚWIADCZENIE LUB KWALIFIKACJE W ZAKRESIE PROWADZENIA EWIDENCJI 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KTÓRE POWINIEN ZATRUDNIAĆ UCZESTNIK 

PROWADZĄCY TAKĄ EWIDENCJĘ 

 
Na podstawie § 2 ust. 1 i 3 oraz § 38 ust. 2 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, 
Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Uczestnik prowadzący rachunki papierów wartościowych lub rachunki zbiorcze, a także uczestnik w 
typie uczestnictwa izba rozrachunkowa, zobowiązany jest zatrudniać do prowadzenia ewidencji 
papierów wartościowych osoby posiadające odpowiednią wiedzę oraz doświadczenie lub kwalifikacje 
w tym zakresie, w liczbie dostosowanej do rozmiarów i charakteru prowadzonej przez niego 
działalności, nie mniejszej jednak niż: 
1/ dla typów uczestnictwa: biuro maklerskie (§ 24 ust.1 pkt 1 Regulaminu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych), depozytariusz (§ 24 ust.2 pkt 1 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych) lub reprezentant (§ 24 ust.1 pkt 4 lub ust.2 pkt 4) Regulaminu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych) – 2 osoby, 
2/ dla typów uczestnictwa: biuro maklerskie-rachunek własny (§ 24 ust.1 pkt 2 Regulaminu Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych), depozytariusz-rachunek własny (§ 24 ust.2 pkt 2 Regulaminu 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych) lub sponsor emisji (§ 24 ust.1 pkt 3 lub ust.2 pkt 3 
Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych) – 1 osoba, 
3/ dla typu uczestnictwa izba rozrachunkowa (§ 24 ust.4 pkt 1 Regulaminu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych) – 2 osoby. 
 

§ 2 
 
W przypadku, gdy uczestnik występuje jednocześnie przynajmniej w jednym z typów uczestnictwa, o 
których mowa w § 1 pkt 1, oraz w przynajmniej w jednym z typów uczestnictwa, o których mowa w 
§ 1 pkt 2, jest on zobowiązany zatrudniać osoby posiadające odpowiednią wiedzę oraz doświadczenie 
lub kwalifikacje w zakresie dotyczącym prowadzenia ewidencji papierów wartościowych, w liczbie 
ustalonej zgodnie z § 1 pkt 1. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr 401/17 Zarządu Krajowego Depozytu z dnia 26 czerwca 2017 r. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  24 marca 2020 r. 
 
Maciej Trybuchowski dr Paweł Górecki Sławomir Panasiuk Michał Stępniewski 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu 
 


